

Obiectivul: Agentia Servicii Publice

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Bălți din str. V. Alecsandri, 8, mun. Bălți

Devizul: Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Bălți din str. V. Alecsandri, 8, mun. Bălți

Devizul local de resurse Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-02-12

Valoarea de deviz 115 760,670 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,3200	60,0000	139,200
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,1000	60,0000	366,000
3	7124010010700	Dulgher	h-om	15,9000	60,0000	954,000
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	77,7200	60,0000	4 663,200
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	425,6952	60,0000	25 541,712
6	7422010060100	Timplar	h-om	13,8744	60,0000	832,464
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8000	60,0000	108,000
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,5100	60,0000	510,600
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	60,0000	7,200
Total manopera					33 122,376	
Materiale						
1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	138,0300	15,0000	2 070,450
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	29,5380	10,0000	295,380
3	1109091	Dibluri	buc	134,0000	1,5000	201,000
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0025	3 166,0000	7,915
5	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,2580	3 277,0000	845,466
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0025	3 277,0000	8,193
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 270,0000	1,635
8	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0120	3 375,0000	40,500
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
10	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	0,5280	23,0000	12,144
11	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	0,7200	650,0000	468,000
12	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,3168	75,0000	23,760
13	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,9200	1,5000	2,880
14	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	45,0000	0,0000	145,796
15	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0384	52,0000	1,997
16	2416586105303	Amorsa-grund	kg	90,3540	30,0000	2 710,620
17	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	236,3040	60,0000	14 178,240
18	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	13,4000	40,0000	536,000
19	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	41,0456	6,0000	246,274
20	2653102100831	Amestec uscat	kg	35,7000	4,4000	157,080
21	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	5,7188	28,0000	160,126
22	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	6,3000	240,0000	1 512,000
23	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0750	21,0000	1,575
24	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	134,0000	0,6000	80,400
25	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	2,8800	0,4600	1,325
26	2874136313300	Diblu din metal	buc	24,0000	0,5000	12,000
27	2875274400502	Corp de iluminat	buc	25,0000	360,0000	9 000,000
28	2875274400502	Corp de iluminat 48 W LED 6500 K 220 - 240 V 600mm x 600mm (Armstrong)	buc	42,0000	360,0000	15 120,000
29	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	295,3800	5,0000	1 476,900
30	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,4800	3,0000	1,440

31	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2015	19,0000	22,829
32	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,1180	5,0000	150,590
33	Material	Banda de mascare 48mm x 25m	buc	45,0000	20,3000	913,500
Total materiale					50 412,568	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	50,0000	1,2000	60,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	9,7920	5,0000	48,960
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0096	100,0000	0,960
4	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1440	50,0000	7,200
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4966	35,0000	17,381
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0800	50,0000	4,000
Total utilaje					138,501	
Total					83 673,445	
Asigurari sociale			24,0000%		7 949,370	
Total					91 622,815	
Cheltuieli de transport			2,0000%		1 008,251	
Total					92 631,066	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 008,251	
Total					93 639,318	
Cheltuieli de regie			2,0000%		1 872,786	
Total					95 512,104	
Beneficiu de deviz			1,0000%		955,121	
TOTAL Deviz fara TVA					96 467,225	
Total					96 467,225	
TVA			20%		19 293,445	
TOTAL Deviz					115 760,670	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Bălți din str. V. Alecsandri, 8, mun. Bălți

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 13.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1.	Lucrari de constructie . Intrarea .Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
2	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor.	m2			31,839
						18,000
2.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
2.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
2.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
3.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
4.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
4.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
4.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
4.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
4.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
4.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
5	Material	Banda de mascare 48mm x 25m	buc			20,300
						0,000
6	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			32,884
						9,000
6.1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
6.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
6.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
6.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
6.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn.	m2			1 382,045
						211,800
7.1	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0250	3 375,0000	84,375
7.2	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	1,1000	23,0000	25,300
7.3	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	650,0000	975,000
7.4	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	75,0000	49,500
7.5	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	0,4600	2,760
7.6	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0800	52,0000	4,160
7.7	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	3,0000	3,000
7.8	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,5000	6,0000	3,000
7.9	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	4,0000	1,5000	6,000
7.10	7422010060100	Timplar	h-om	3,2800	60,0000	196,800
7.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	60,0000	15,000
7.12	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	50,0000	15,000
7.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7.14	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	100,0000	2,000
	1.1.1.	TOTAL Lucrari de constructie . Intrarea .Pereti				1 782,473
	1.2.1.	Sala . Pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550

						1,800
8.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
8.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			31,839
						18,000
9.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
9.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
9.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550
						1,800
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
11.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
11.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
11.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
11.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
11.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
12	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,050	m2			32,884
						9,000
12.1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
12.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
12.3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
12.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
12.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
13	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2			53,174
						36,000
13.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 166,0000	1,583
13.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 270,0000	0,327
13.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0005	3 277,0000	1,639
13.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 277,0000	1,311
13.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0150	21,0000	0,315
13.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	60,0000	36,000
13.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	1,2000	12,000
14	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m.	t			72,000
						72,000
14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	60,0000	72,000
	1.2.1.	TOTAL Sala . Pereti				3 093,382
	1.2.2.	Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,839
						18,000
16.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
16.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
16.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			6,550
						1,800
17.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
18.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
18.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
18.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
18.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
18.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038

18.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
18.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
19	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2			32,884 9,000
19.1	000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
19.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
19.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
19.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
19.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
19.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			386,525 132,000
20.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,5000	2,000
20.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	240,0000	252,000
20.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
20.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,0000	123,000
20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			13,200 13,200
21.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,0000	13,200
22	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 48 W LED 6500 K 220 - 240 V 600mm x 600mm (Armstrong)	buc			429,080 56,400
22.1	2875274400502	Corp de iluminat 48 W LED 6500 K 220 - 240 V 600mm x 600mm (Armstrong)	buc	1,0000	360,0000	360,000
22.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
22.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,6000	1,200
22.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	6,0000	0,480
22.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	40,0000	8,000
22.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,0000	56,400
23	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de ermetic 40 W LED 6500 K 3600 lm 220 - 240 V (Tubular)	buc			429,080 56,400
23.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	360,0000	360,000
23.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
23.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,6000	1,200
23.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	6,0000	0,480
23.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	40,0000	8,000
23.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,0000	56,400
	1.2.2.	TOTAL Tavan				36 286,116
	1.3.1.	Informare . Pereti				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550 1,800
24.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
24.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
24.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,839 18,000
25.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
25.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
25.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
25.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			6,550 1,800
26.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
26.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
26.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848 41,400
27.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
27.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
27.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
27.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,0000	0,500
27.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
27.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
27.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
28	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			32,884 9,000
28.1	000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
28.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
28.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
28.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
28.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000

28.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.3.1.	TOTAL Informare . Pereti				5 710,583
	1.4.1.	Demisol .Pereti				
29	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
29.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
29.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
29.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			108,257
						73,200
30.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,4000	31,416
30.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
30.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,0000	73,200
30.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
30.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,800
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafețele peretilor	m2			31,839
						18,000
31.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
31.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
31.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
31.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
32	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor.	m2			6,550
						1,800
32.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
32.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
33.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
33.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
33.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
33.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
33.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
33.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
33.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
34	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			32,884
						9,000
34.1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
34.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
34.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
34.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
34.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
34.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.4.1.	TOTAL Demisol .Pereti				11 423,479
	1.5.1.	Statie grafica . Pereti				
35	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
35.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
35.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
35.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
36	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafețele peretilor	m2			31,839
						18,000
36.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
36.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
36.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
36.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
37	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor.	m2			6,550
						1,800
37.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
37.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
37.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
38	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
38.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
38.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
38.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
38.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
38.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
38.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400

38.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
39	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,050	m2			32,884
						9,000
39.1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
39.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
39.3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
39.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
39.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
39.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.5.1.	TOTAL Statie grafica . Pereti				13 121,801
	1.6.1.	Eliberarea actelor .Pereti				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550
						1,800
40.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
40.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
40.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			31,839
						18,000
41.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
41.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
41.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
41.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550
						1,800
42.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
42.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
42.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
43	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
43.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
43.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
43.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
43.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
43.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
43.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
43.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
44	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,050	m2			32,884
						9,000
44.1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
44.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
44.3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
44.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
44.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
44.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
45	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn.	m2			1 382,045
						211,800
45.1	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0250	3 375,0000	84,375
45.2	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	1,1000	23,0000	25,300
45.3	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	650,0000	975,000
45.4	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	75,0000	49,500
45.5	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	0,4600	2,760
45.6	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0800	52,0000	4,160
45.7	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	3,0000	3,000
45.8	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,5000	6,0000	3,000
45.9	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	4,0000	1,5000	6,000
45.10	7422010060100	Timplar	h-om	3,2800	60,0000	196,800
45.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	60,0000	15,000
45.12	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	50,0000	15,000
45.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
45.14	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	100,0000	2,000
	1.6.1.	TOTAL Eliberarea actelor .Pereti				7 624,697
	1.7.1.	Coridor (Sala) . Pereti				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
46.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
46.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			31,839
						18,000

47.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
47.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
47.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
47.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550
						1,800
48.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
48.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
48.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
49	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
49.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
49.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
49.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
49.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
49.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
49.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
49.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	1.7.1.	TOTAL Coridor (Sala) . Pereti				1 813,529
	1.8.1.	Coridor (demisol) .Pereti				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
50.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
50.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
50.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
51	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,839
						18,000
51.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
51.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
51.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
51.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550
						1,800
52.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
52.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
52.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
53	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
53.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
53.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
53.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
53.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
53.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
53.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
53.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
54	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2			32,884
						9,000
54.1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
54.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
54.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
54.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
54.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
54.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.8.1.	TOTAL Coridor (demisol) .Pereti				1 528,705
	1.8.2.	Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,550
						1,800
55.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
55.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
55.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
56	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,839
						18,000
56.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	28,0000	13,804
56.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,0000	12,000
56.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
56.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,550
						1,800
57.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,0000	4,500
57.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250

57.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
58	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			68,848
						41,400
58.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
58.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
58.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,500
58.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
58.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
58.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
58.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
59	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			32,884
						9,000
59.1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,0000	16,050
59.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 277,0000	6,554
59.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1,130
59.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,0000	6,000
59.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,000
59.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
	1.8.2.	TOTAL Tavan				1 288,679

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Agentia Servicii Publice

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Bălți din str. V. Alecsandri, 8, mun. Bălți

Devizul: Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Bălți din str. V. Alecsandri, 8, mun. Bălți

Deviz local Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-02-12

Valoarea de deviz 115 760,670 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1.	Lucrari de constructie . Intrarea .Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,4000	6,5500	2,620
					1,8000	0,720
2	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor.	m2	0,4000	31,8390	12,736
					18,0000	7,200
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,0500	6,5500	39,628
					1,8000	10,890
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	6,0500	68,8480	416,530
					41,4000	250,470
5	Material	Banda de mascare 48mm x 25m	buc	45,0000	20,3000	913,500
					0,0000	0,000
6	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	2,0000	32,8842	65,768
					9,0000	18,000
7	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamelle sau tablii din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn.	m2	0,2400	1 382,0450	331,691
					211,8000	50,832
	1.1.1.	TOTAL Lucrari de constructie . Intrarea .Pereti				1 782,473
		Inclusiv salariul				338,112
	1.2.1.	Sala . Pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	0,8000	6,5500	5,240
					1,8000	1,440
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	0,8000	31,8390	25,471
					18,0000	14,400
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	31,3000	6,5500	205,015
					1,8000	56,340
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	31,3000	68,8480	2 154,942
					41,4000	1 295,820
12	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	10,0000	32,8842	328,842
					9,0000	90,000
13	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	5,0000	53,1743	265,872
					36,0000	180,000
14	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	1,5000	72,0000	108,000
					72,0000	108,000
	1.2.1.	TOTAL Sala . Pereti				3 093,382
		Inclusiv salariul				1 746,000
	1.2.2.	Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,4000	6,5500	2,620
					1,8000	0,720
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,4000	31,8390	12,736
					18,0000	7,200
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	55,1000	6,5500	360,905
					1,8000	99,180
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	55,1000	68,8480	3 793,525
					41,4000	2 281,140

19	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2	5,0000	32,8842	164,421
					9,0000	45,000
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	6,0000	386,5250	2 319,150
					132,0000	792,000
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	67,0000	13,2000	884,400
					13,2000	884,400
22	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 48 W LED 6500 K 220 - 240 V 600mm x 600mm (Armstrong)	buc	42,0000	429,0800	18 021,360
					56,4000	2 368,800
23	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de ermetic 40 W LED 6500 K 3600 lm 220 - 240 V (Tubular)	buc	25,0000	429,0800	10 727,000
					56,4000	1 410,000
	1.2.2.	TOTAL Tavan				36 286,116
		Inclusiv salariul				7 888,440
	1.3.1.	Informare . Pereti				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,6000	6,5500	3,930
					1,8000	1,080
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,6000	31,8390	19,103
					18,0000	10,800
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	70,2000	6,5500	459,810
					1,8000	126,360
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	70,2000	68,8480	4 833,130
					41,4000	2 906,280
28	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	12,0000	32,8842	394,610
					9,0000	108,000
	1.3.1.	TOTAL Informare . Pereti				5 710,583
		Inclusiv salariul				3 152,520
	1.4.1.	Demisol .Pereti				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,0000	6,5500	32,750
					1,8000	9,000
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	5,0000	108,2570	541,285
					73,2000	366,000
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,0000	31,8390	159,195
					18,0000	90,000
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	128,7000	6,5500	842,985
					1,8000	231,660
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	128,7000	68,8480	8 860,738
					41,4000	5 328,180
34	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	30,0000	32,8842	986,526
					9,0000	270,000
	1.4.1.	TOTAL Demisol .Pereti				11 423,479
		Inclusiv salariul				6 294,840
	1.5.1.	Statie grafica . Pereti				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,2000	6,5500	7,860
					1,8000	2,160
36	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,2000	31,8390	38,207
					18,0000	21,600
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	164,7000	6,5500	1 078,785
					1,8000	296,460
38	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	164,7000	68,8480	11 339,266
					41,4000	6 818,580
39	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	20,0000	32,8842	657,684
					9,0000	180,000
	1.5.1.	TOTAL Statie grafica . Pereti				13 121,801
		Inclusiv salariul				7 318,800
	1.6.1.	Eliberarea actelor .Pereti				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	0,2000	6,5500	1,310
					1,8000	0,360
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	0,2000	31,8390	6,368
					18,0000	3,600

42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	81,3600	6,5500	532,908
					1,8000	146,448
43	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	81,3600	68,8480	5 601,473
					41,4000	3 368,304
44	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	35,0000	32,8842	1 150,947
					9,0000	315,000
45	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn.	m2	0,2400	1 382,0450	331,691
					211,8000	50,832
	1.6.1.	TOTAL Eliberarea actelor .Pereti				7 624,697
		Inclusiv salariul				3 884,544
	1.7.1.	Coridor (Sala) . Pereti				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,3000	6,5500	1,965
					1,8000	0,540
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	0,3000	31,8390	9,552
					18,0000	5,400
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	23,9000	6,5500	156,545
					1,8000	43,020
49	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	23,9000	68,8480	1 645,467
					41,4000	989,460
	1.7.1.	TOTAL Coridor (Sala) . Pereti				1 813,529
		Inclusiv salariul				1 038,420
	1.8.1.	Coridor (demisol) .Pereti				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,5000	6,5500	9,825
					1,8000	2,700
51	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,5000	31,8390	47,759
					18,0000	27,000
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	15,1500	6,5500	99,233
					1,8000	27,270
53	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	15,1500	68,8480	1 043,047
					41,4000	627,210
54	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2	10,0000	32,8842	328,842
					9,0000	90,000
	1.8.1.	TOTAL Coridor (demisol) .Pereti				1 528,705
		Inclusiv salariul				774,180
	1.8.2.	Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,2000	6,5500	7,860
					1,8000	2,160
56	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,2000	31,8390	38,207
					18,0000	21,600
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,3000	6,5500	93,665
					1,8000	25,740
58	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	14,3000	68,8480	984,526
					41,4000	592,020
59	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	5,0000	32,8842	164,421
					9,0000	45,000
	1.8.2.	TOTAL Tavan				1 288,679
		Inclusiv salariul				686,520

Total manopera (ore)	552,0396
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		83 673,445
Asigurari sociale	24,0000%	7 949,370
Total		91 622,815
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 008,251
Total		92 631,066
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 008,251
Total		93 639,318

Cheltuieli de regie	2,0000%	1 872,786
Total		95 512,104
Beneficiu de deviz	1,0000%	955,121

Total General fara TVA	96 467,225
TVA (20%)	19 293,445
TOTAL GENERAL	115 760,670
Inclusiv salariul	33 122,376

Cursul de referință: 19.9318 Lei/Euro, din data de 2026-01-20

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;